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Mladi kadeti / Mladi pioniri Muski -12

400 Slobodno/Free
200 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
400 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
200 Delfin/Fly

200 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
800 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
1500 Slobodno/Free
50 Slobodno/Free
50 Prsno/Breast
100 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
200 Prsno/Breast
50 Slobodno/Free
200 Slobodno/Free
100 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
200 Delfin/Fly

100 Delfin/Fly

200 MeSovito/l.Medley

100 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
800 Slobodno/Free
1500 Slobodno/Free
50 Slobodno/Free
200 Slobodno/Free
50 Ledno/Back

100 Slobodno/Free
100 Ledno/Back

200 MeSovito/l.Medley
400 MeSovito/l.Medley

200 Slobodno/Free

100 MeSovito/l.Medley

100 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
100 Delfin/Fly

100 MeSovito/l.Medley

100 Slobodno/Free
200 Slobodno/Free
200 Ledno/Back
100 Delfin/Fly

100 Slobodno/Free
200 Slobodno/Free
200 Delfin/Fly

50 Slobodno/Free

Tel: +387 65 167 945

4:50.35
2:19.70
1:16.08
5:09.53
4:46.47
9:50.13
2:37.85
2:12.67
4:38.41
1:13.74
9:39.32
4:34.54
1:12.36
18:41.84

1:03.14
1:13.72
3:02.78

2:12.71
1:02.95
4:45.80
1:13.39
2:37.49
1:10.05
2:36.22
1:02.82
1:12.78
10:18.79
19:29.44

2:12.43

1:01.45
1:10.43
2:30.51
5:18.48
2:09.87
1:13.11
1:00.21
1:09.85
1:09.14
1:11.25

2:08.26
2:25.40
1:07.61

2:07.77
2:25.43

50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

290.78
39.05

28.89

28.00

32.75

59.67

59.62

27.88

Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO

Subota 1 Januar - Subota 31 Decembar 2011

99
99
99

Bakir HADZIAHMETOVIC 99

Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Marko VRANJES

Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Marko VRANJES

Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO

e-posSta: mmilomir@gmail.com
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99
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99
99
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99
99
99
99
99
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99
99
99
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99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
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SARAJEVO
SARAJEVO
SARAJEVO
Sarajevo
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Sarajevo
Sarajevo
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Rijeka (CRO)
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Ravne (SLO)
Ravne (SLO)
Koper (SLO)
Koper (SLO)
SARAJEVO
SARAJEVO
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
KRANJ (SLO)
KRANJ (SLO)
KRANJ (SLO)
KRANJ (SLO)
Rif bei Hallein (GER)
Rif bei Hallein (GER)
Sarajevo
Sarajevo
Sarajevo
Sarajevo
CELJE (SLO)
CELJE (SLO)
CELJE (SLO)
CELJE (SLO)
Varazdin (CRO)
Varazdin (CRO)
Varazdin (CRO)
Maribor (SLO)

12.02.2011
13.02.2011
13.02.2011
26.02.2011
12.03.2011
13.03.2011
13.03.2011
19.03.2011
19.03.2011
19.03.2011
20.03.2011
26.03.2011
26.03.2011
27.03.2011
09.04.2011
09.04.2011
16.04.2011
16.04.2011
16.04.2011
17.04.2011
17.04.2011
12.06.2011
18.06.2011
18.06.2011
19.06.2011
25.06.2011
25.06.2011
09.07.2011
09.07.2011
17.07.2011
17.07.2011
01.10.2011
01.10.2011
01.10.2011
08.10.2011
08.10.2011
08.10.2011
08.10.2011
22.10.2011
23.10.2011
20.10.2011
20.10.2011
20.10.2011
20.10.2011
13.11.2011
13.11.2011
13.11.2011
13.11.2011
04.12.2011
04.12.2011
04.12.2011
10.12.2011
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50 Ledno/Back 3258 25m Mihajlo CEPRKALO 99 Maribor (SLO) 10.12.2011

200 Mesovito/l.Medley 2:27.41 25m Mihajlo CEPRKALO 99 Maribor (SLO) 10.12.2011

50 Slobodno/Free 28.22 50m Mihajlo CEPRKALO 99 Nis (SRB) 18.12.2011

100 Slobodno/Free 1:01.72 50m Mihajlo CEPRKALO 99 Nis (SRB) 18.12.2011

800 Slobodno/Free 9:51.69 50m Mihajlo CEPRKALO 99 Nis (SRB) 18.12.2011

800 Slobodno/Free 9:51.69 50m Mihajlo CEPRKALO 99 Nis (SRB) 18.12.2011

1500 Slobodno/Free 18:28.00 50m Mihajlo CEPRKALO 99 Nis (SRB) 18.12.2011

200 Ledno/Back 2:28.39 50m Mihajlo CEPRKALO 99 Nis (SRB) 18.12.2011

50 Prsno/Breast 38.32 50m Angelo SIMIC 99  Nis (SRB) 18.12.2011

100 Prsno/Breast 1:24.77 50m Angelo SIMIC 99  Nis (SRB) 18.12.2011

200 Delfin/Fly 2:31.74 50m Mihajlo CEPRKALO 99 Nis (SRB) 18.12.2011

400 MeSovito/l.Medley 5:18.58 50m Mihajlo CEPRKALO 99 Nis (SRB) 18.12.2011

100 Slobodno/Free 59.04 25m Mihajlo CEPRKALO 99 Zagreb (CRO) 22.12.2011

400 Slobodno/Free 4:30.08 25m Mihajlo CEPRKALO 99 Zagreb (CRO) 22.12.2011

50 Delfin/Fly 30.31 25m Mihajlo CEPRKALO 99 Zagreb (CRO) 22.12.2011

50 Slobodno/Free 2755 25m Mihajlo CEPRKALO 99 Novi Sad (SRB) 24.12.2011

4 x 100 Slobodno/Free 4:55.65 25m Bosna i Hercegovina Muski Sarajevo 26.02.2011
Nikola PETROVIC, Nihad HRBAT, Amer VOLJEVICA, Angelo SIMIC

4 x 100 Slobodno/Free 4:44.30 25m Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 12.03.2011
Kosta VRKES, Marko VRANJES, Matija MIZDRAK, Mihajlo CEPRKALO

4 x 50 MeSovito/l.Medley 2:26.19 50m Bosna i Hercegovina Muski Trebinje 03.07.2011
Mihajlo CEPRKALO, Marko VRANJES, Matija MIZDRAK, Kosta VRKES

4 x 100 Slobodno/Free 4:41.91 25m Bosna i Hercegovina Muski Sarajevo 24.12.2011

Angelo SIMIC, Amer VOLJEVICA, Nihad HRBAT, Amir HALILOVIC

Kadeti / Pioniri Muski -14

800 Slobodno/Free 10:12.72 50m Vladimir SIMIC 97 SARAJEVO 11.02.2011
800 Slobodno/Free 10:12.72 50m Vladimir SIMIC 97 SARAJEVO 11.02.2011
50 Prsno/Breast 3485 50m Kajs HADZIC 97  Sarajevo 09.04.2011
50 Prsno/Breast 3479 50m Kajs HADZIC 97  Trebinje 12.06.2011
50 Prsno/Breast 34.73 50m Kajs HADZIC 97  SARAJEVO 16.07.2011
800 Slobodno/Free 9:53.26 50m Vladimir SIMIC 97 SARAJEVO 17.07.2011
1500 Slobodno/Free 18:42.56 50m Vladimir SIMIC 97 SARAJEVO 17.07.2011
400 Slobodno/Free 4:30.21 25m Vladimir SIMIC 97 Zagreb (CRO) 20.11.2011
800 Slobodno/Free 9:51.69 50m Mihajlo CEPRKALO 99 Nis (SRB) 18.12.2011
800 Slobodno/Free 9:51.69 50m Mihajlo CEPRKALO 99 Nis (SRB) 18.12.2011
1500 Slobodno/Free 18:28.00 50m Mihajlo CEPRKALO 99 Nis (SRB) 18.12.2011
400 Slobodno/Free 4:27.86 25m Vladimir SIMIC 97 Zagreb (CRO) 22.12.2011
4 x 50 Slobodno/Free 1:51.27 25m Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 19.03.2011
Maid SUKANOVIC, Adi MESETOVIC, Viadimir SIMIC, Kajs HADZIC
4 x 100 Slobodno/Free 4:08.64 25m Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 19.03.2011
Maid SUKANOVIC, Adi MESETOVIC, Vladimir SIMIC, Kajs HADZIC
4 x 50 MeSovito/l.Medley 2:05.74 25m Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 20.03.2011
Vladimir SIMIC, Kajs HADZIC, Maid SUKANOVIC, Adi MESETOVIC
4 x 50 Slobodno/Free 1:51.21 50m Bosna i Hercegovina Muski Sarajevo 09.04.2011

Maid SUKANOVIC, Vladimir SIMIC, Adi MESETOVIC, Kajs HADZIC

Mladi Juniori / Kadeti Muski -16

50 Prsno/Breast 3148 25m Armin CIRIC 95  Banja Luka 26.03.2011
100 Prsno/Breast 1:09.45 25m Armin CIRIC 95  Banja Luka 26.03.2011
100 Prsno/Breast 1:08.22 25m Armin CIRIC 95 Sarajevo 29.10.2011
100 Prsno/Breast 1:07.41 25m Armin CIRIC 95 Sarajevo 12.11.2011
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50 Prsno/Breast

200 Prsno/Breast

100 Prsno/Breast

200 Prsno/Breast

400 Slobodno/Free

4 x 100 Slobodno/Free

4 x 50 Slobodno/Free
4 x 100 Slobodno/Free

4 x 200 Slobodno/Free

4 x 100 Me3ovito/l.Medley

4 x 50 MeSovito/l.Medley

Juniori / Omladinci Muski -18

4 x 200 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

Apsolutno / Seniori Muski 19+

50 Ledno/Back

50 Slobodno/Free

200 Prsno/Breast

100 Ledno/Back

50 Ledno/Back

50 Ledno/Back

200 Prsno/Breast

100 Ledno/Back

200 Delfin/Fly

100 MeSovito/l.Medley
200 MeSovito/l.Medley
50 Slobodno/Free

100 Slobodno/Free
100 MeSovito/l.Medley
200 Slobodno/Free

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

31.07
2:31.70
1:07.03
2:31.09
4:15.67
3:56.52

1:48.36

4:00.93

8:51.92

4:26.70

1:55.13

8:51.92

1:55.13

26.34
22.96
2:27.80
1:00.93
28.04
27.68
2:31.18
56.84
2:01.95
55.43
2:00.18
22.67
50.08
55.33
1:48.97
1:43.13

1:59.75

25m
25m
25m
25m
25m
25m

50m

50m

50m

50m

25m

50m

25m

25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

50m

Mlade kadetkinje / Mlade pionirke Zenski -10

100 Prsno/Breast
200 Ledno/Back
50 Prsno/Breast
200 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast

Tel: +387 65 167 945

1:36.50
2:59.93
45.23
3:16.54
43.21

e-posSta: mmilomir@gmail.com

50m
50m
50m
50m
50m

Armin CIRIC 95  Zagreb (CRO)
Armin CIRIC 95  Zagreb (CRO)
Armin CIRIC 95  Sarajevo
Armin CIRIC 95  Sarajevo
Ahmed IMAMOVIC 95 Zagreb (CRO)
Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka

Armin CIRIC, Vedad RAMIC, Isa EMSO, Kenan CAMPARA
Bosna i Hercegovina Muski Sarajevo
Kenan CAMPARA, Armin CIRIC, Isa EMSO, Vedad RAMIC

Bosna i Hercegovina Muski SARAJEVO
Vedad RAMIC, Isa EMSO, Armin CIRIC, Kenan CAMPARA
Bosna i Hercegovina Muski SARAJEVO
Kenan CAMPARA, Vedad RAMIC, Armin CIRIC, Isa EMSO
Bosna i Hercegovina Muski SARAJEVO
Isa EMSO, Armin CIRIC, Kenan CAMPARA, Vedad RAMIC
Bosna i Hercegovina Muski Sarajevo

Isa EMSO, Armin CIRIC, Kenan CAMPARA, Vedad RAMIC

Bosna i Hercegovina Muski SARAJEVO
Kenan CAMPARA, Vedad RAMIC, Armin CIRIC, Isa EMSO

Bosna i Hercegovina Muski Sarajevo
Isa EMSO, Armin CIRIC, Kenan CAMPARA, Vedad RAMIC

Zlatko ALIC 92 Sarajevo

Arnel DUDIC 91 Banja Luka
Marko BUKIC 92  BanjaLuka
Zlatko ALIC 92  Sarajevo

Zlatko ALIC 92  Sarajevo

Zlatko ALIC 92 SARAJEVO
Zlatko ALIC 92 SARAJEVO
Zlatko ALIC 92 Sarajevo

Zlatko ALIC 92  Zagreb (CRO)
Ensar HAJDER 91 Wuppertal (GER)
Ensar HAJDER 91 Wuppertal (GER)
Arnel DUDIC 91  Szczecin (POL)
Arnel DUDIC 91 Szczecin (POL)
Ensar HAJDER 91 Szczecin (POL)
Ensar HAJDER i Szczecin (POL)

Bosna i Hercegovina Muski Sarajevo
Armin CIRIC, Vedad RAMIC, Kenan CAMPARA, Arnel DUDIC
Bosna i Hercegovina Muski Sarajevo

Isa EMSO, Armin CIRIC, Kenan CAMPARA, Arnel DUDIC

Andrea TODOROVIC 01 SARAJEVO
Andrea TODOROVIC 01 SARAJEVO
Andrea TODOROVIC 01 SARAJEVO
Andrea TODOROVIC 01 SARAJEVO
Andrea TODOROVIC 01 Zagreb (CRO)
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20.11.2011
20.11.2011
10.12.2011
10.12.2011
22.12.2011
26.03.2011

07.05.2011
16.07.2011
16.07.2011
17.07.2011

10.12.2011

16.07.2011

10.12.2011

27.02.2011
26.03.2011
27.03.2011
07.05.2011
19.06.2011
17.07.2011
17.07.2011
12.11.2011
20.11.2011
26.11.2011
27.11.2011
08.12.2011
09.12.2011
10.12.2011
11.12.2011
18.06.2011

19.06.2011

12.02.2011
13.02.2011
13.02.2011
13.02.2011
20.02.2011
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200 Ledno/Back 2:53.69 25m Natalija STANOJEVIC 01 Banja Luka 12.03.2011
100 Prsno/Breast 1:34.69 25m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 13.03.2011
200 Prsno/Breast 3:14.68 25m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 13.03.2011
100 Ledno/Back 1:17.55 25m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 19.03.2011
200 Ledno/Back 2:4510 25m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 19.03.2011
50 Prsno/Breast 43.34 25m Ana POPOVIC 01 Banja Luka 19.03.2011
100 Prsno/Breast 1:33.69 25m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 19.03.2011
200 Prsno/Breast 3:09.56 25m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 20.03.2011
50 Prsno/Breast 41.86 25m Andrea TODOROVIC 01 Ljubljana (SLO) 02.04.2011
100 Ledno/Back 1:22.57 50m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 16.04.2011
100 Prsno/Breast 1:36.48 50m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 16.04.2011
200 Prsno/Breast 3:14.42 50m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 16.04.2011
200 Ledno/Back 2:50.47 50m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 17.04.2011
100 Prsno/Breast 1:34.81 50m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 17.04.2011
50 Prsno/Breast 41.78 50m Andrea TODOROVIC 01 Zagreb (CRO) 08.05.2011
50 Ledno/Back 37.39 50m Andrea TODOROVIC 01 Sisak (CRO) 14.05.2011
100 Ledno/Back 1:22.48 50m Andrea TODOROVIC 01 Sisak (CRO) 14.05.2011
100 Prsno/Breast 1:31.38 50m Andrea TODOROVIC 01 Sisak (CRO) 14.05.2011
200 Prsno/Breast 3:12.17 50m Andrea TODOROVIC 01 Sisak (CRO) 14.05.2011
100 Ledno/Back 1:21.60 50m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 28.05.2011
200 Prsno/Breast 3:11.11 50m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 28.05.2011
50 Slobodno/Free 33.29 50m Andrea TODOROVIC 01 Brestanica ( pri KrSkem04.06.2011
50 Ledno/Back 37.25 50m Andrea TODOROVIC 01 Rijeka (CRO) 12.06.2011
100 Ledno/Back 1:20.54 50m Andrea TODOROVIC 01 Rijeka (CRO) 12.06.2011
50 Slobodno/Free 33.16 50m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 18.06.2011
50 Slobodno/Free 33.16 50m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 18.06.2011
100 Ledno/Back 1:19.67 50m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 18.06.2011
100 Prsno/Breast 1:31.32 50m Andrea TODOROVIC 01 Ravne (SLO) 25.06.2011
200 Prsno/Breast 3:10.39 50m Andrea TODOROVIC 01 Trebinje 03.07.2011
100 Prsno/Breast 1:31.30 50m Andrea TODOROVIC 01 Koper (SLO) 09.07.2011
100 Prsno/Breast 1:27.67 50m Andrea TODOROVIC 01 SARAJEVO 16.07.2011
200 Prsno/Breast 3:10.33 50m Andrea TODOROVIC 01 SARAJEVO 17.07.2011
50 Ledno/Back 35,52 25m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 01.10.2011
50 Prsno/Breast 4145 25m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 01.10.2011
200 MeSovito/l.Medley 2:55.32 25m Andrea TODOROVIC 01 Banja Luka 01.10.2011
100 Prsno/Breast 1:30.57 25m Andrea TODOROVIC 01 KRANJ (SLO) 08.10.2011
200 Slobodno/Free 2:32.22 25m Andrea TODOROVIC 01 Rif bei Hallein (GER)  22.10.2011
100 Mesovito/l.Medley 1:19.40 25m Andrea TODOROVIC 01 Rif bei Hallein (GER)  23.10.2011
100 Prsno/Breast 1:28.07 25m Andrea TODOROVIC 01 Split (CRO) 05.11.2011
100 Slobodno/Free 1:08.88 25m Andrea TODOROVIC 01 CELJE (SLO) 13.11.2011
200 Slobodno/Free 2:25.63 25m Andrea TODOROVIC 01 CELJE (SLO) 13.11.2011
200 Ledno/Back 2:39.53 25m Andrea TODOROVIC 01 CELJE (SLO) 13.11.2011
200 Prsno/Breast 2:59.99 25m Andrea TODOROVIC 01 CELJE (SLO) 13.11.2011
200 Slobodno/Free 2:32.19 50m Andrea TODOROVIC 01 Novi Sad (SRB) 19.11.2011
100 Ledno/Back 1:17.71 50m Andrea TODOROVIC 01 Novi Sad (SRB) 19.11.2011
200 Ledno/Back 2:36.80 25m Andrea TODOROVIC 01 Zadar (CRO) 27.11.2011
200 Prsno/Breast 2:57.36  25m Andrea TODOROVIC 01 Zadar (CRO) 27.11.2011
200 MeSovito/l.Medley 2:52.60 25m Andrea TODOROVIC 01 Zadar (CRO) 27.11.2011
100 Ledno/Back 1:16.50 25m Andrea TODOROVIC 01 Varazdin (CRO) 04.12.2011
100 Prsno/Breast 1:25.74 25m Andrea TODOROVIC 01 Varazdin (CRO) 04.12.2011
50 Ledno/Back 3460 25m Andrea TODOROVIC 01 Maribor (SLO) 10.12.2011
50 Prsno/Breast 40.99 25m Andrea TODOROVIC 01 Maribor (SLO) 10.12.2011
100 Prsno/Breast 1:22.66 25m Andrea TODOROVIC 01 Maribor (SLO) 10.12.2011
50 Slobodno/Free 31.87 50m Andrea TODOROVIC 01 Nis (SRB) 18.12.2011

Tel: +387 65 167 945 e-posta: mmilomir@gmail.com https://plivanje.info Tel.: +381 63 549 357
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100 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free

50 Ledno/Back

200 Ledno/Back

200 Prsno/Breast

200 MeSovito/l.Medley
50 Slobodno/Free

400 Slobodno/Free
100 MeSovito/l.Medley
200 MeSovito/l.Medley
200 Slobodno/Free

100 Delfin/Fly

4 x 100 Slobodno/Free

4 x 100 Slobodno/Free
4 x 50 Slobodno/Free

4 x 100 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 100 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

4 x 50 Slobodno/Free
4 x 50 Slobodno/Free

4 x 100 Slobodno/Free

1:08.88
5:14.61

36.04
2:44.46
3:03.15
2:50.07

31.26
5:15.67
1:17.28
2:48.43
2:23.52
1:19.37
5:59.37

5:38.94

2:32.47

5:50.55

2:51.03

2:31.36

5:39.73

2:47.66

2:21.50

2:19.97

5:13.97

Kadetkinje / Pionirke Zenski -12

800 Slobodno/Free
400 MeSovito/l.Medley
200 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free
200 MeSovito/l.Medley
400 MeSovito/l.Medley
200 Delfin/Fly

400 Slobodno/Free
400 MeSovito/l.Medley
800 Slobodno/Free
200 Prsno/Breast

200 Delfin/Fly

200 MesSovito/l.Medley
200 Prsno/Breast

200 Delfin/Fly

200 Prsno/Breast

50 Delfin/Fly

200 MeSovito/l.Medley

Tel: +387 65 167 945

10:45.73
5:50.06
2:21.87
5:04.95
2:39.42
5:42.98
2:42.92
4:55.73
5:32.67

10:10.44
2:59.91
2:41.10
2:37.41
2:57.85
2:37.51
2:57.98

31.88
2:4451

e-posSta: mmilomir@gmail.com

50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

25m

25m

25m

50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m

Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Natalija STANOJEVIC

Bosna i Hercegovina Zenski

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

)

Aldijana DZUHO, Hena MESIC, Hena FAJIC, Emina PASUKAN

Bosna i Hercegovina Zenski

Anastasija TOPIC, Andela TRIVUN, Elena TRIVIC, Natalija STANOJEVIC

Bosna i Hercegovina Zenski

Aldijana DZUHO, Hana SUMAN, Hena MESIC, Emina PASUKAN

Bosna i Hercegovina Zenski

Hana SUMAN, Hena MESIC, Aldijana DZUHO, Emina PASUKAN

Bosna i Hercegovina Zenski

Hena FAJIC, Emina PASUKAN, Aldijana DZUHO, Hana SUMAN

Bosna i Hercegovina Zenski

Aldijana DZUHO, Hena FAJIC, Emina PASUKAN, Hana SUMAN

Bosna i Hercegovina Zenski

Aldijana DZUHO, Hena MESIC, Hana SUMAN, Emina PASUKAN

Bosna i Hercegovina Zenski

Andela TRIVUN, Anastasija TOPIC, Natalija STANOJEVIC, Elena TRIVIC

Bosna i Hercegovina Zenski

Aldijana DZUHO, Hena MESIC, Hana SUMAN, Emina PASUKAN

Bosna i Hercegovina Zenski

Anastasija TOPIC, Elena TRIVIC, Andela TRIVUN, Natalija STANOJEVIC

Bosna i Hercegovina Zenski

Emina PASUKAN, Hana SUMAN, Hena MESIC, Aldijana DZUHO

Amina ROVCANIN
Negra AHMETSPAHIC
Negra AHMETSPAHIC
Negra AHMETSPAHIC
Negra AHMETSPAHIC
Nikolina TUBIC
Nikolina TUBIC

Negra AHMETSPAHIC
Negra AHMETSPAHIC
Negra AHMETSPAHIC
Matea TUNJIC
Nikolina TUBIC

Negra AHMETSPAHIC
Matea TUNJIC
Nikolina TUBIC

Matea TUNJIC

Negra AHMETSPAHIC
Negra AHMETSPAHIC

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
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Nis (SRB) 18.12.2011
Nis (SRB) 18.12.2011
Nis (SRB) 18.12.2011
Nis (SRB) 18.12.2011
Nis (SRB) 18.12.2011
Nis (SRB) 18.12.2011
Zagreb (CRO) 22.12.2011
Zagreb (CRO) 22.12.2011
Zagreb (CRO) 22.12.2011
Zagreb (CRO) 22.12.2011
Novi Sad (SRB) 24.12.2011
Sisak (CRO) 28.12.2011
Sarajevo 26.02.2011
Banja Luka 12.03.2011
Sarajevo 09.04.2011
Sarajevo 18.06.2011
Sarajevo 19.06.2011
Trebinje 02.07.2011
Trebinje 02.07.2011
Trebinje 03.07.2011
Sarajevo 29.10.2011
Sarajevo 24.12.2011
Sarajevo 24.12.2011
SARAJEVO 11.02.2011
SARAJEVO 11.02.2011
SARAJEVO 12.02.2011
SARAJEVO 13.02.2011
Sarajevo 26.02.2011
Banja Luka 12.03.2011
Banja Luka 13.03.2011
Banja Luka 19.03.2011
Banja Luka 19.03.2011
Banja Luka 20.03.2011
Banja Luka 20.03.2011
Banja Luka 20.03.2011
Banja Luka 26.03.2011
Banja Luka 27.03.2011
Banja Luka 27.03.2011
Banja Luka 16.04.2011
Banja Luka 16.04.2011
Banja Luka 16.04.2011

https://plivanje.info

Tel.: +381 63 549 357


mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com

Plivaéki klub

S N
Sarajevo

PS BiH, PS FBiH i PS KS

Istorija rekorda

400 MeSovito/l.Medley
200 Mesovito/l.Medley
50 Slobodno/Free

200 Slobodno/Free
400 MesSovito/l.Medley
400 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free

200 Delfin/Fly

50 Slobodno/Free

200 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free

50 Delfin/Fly

800 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free

100 Delfin/Fly

200 MesSovito/l.Medley
200 Delfin/Fly

100 MeSovito/l.Medley
400 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free

100 Prsno/Breast

200 Delfin/Fly

400 MeSovito/l.Medley
200 Ledno/Back

200 Slobodno/Free
200 Prsno/Breast

200 Ledno/Back

100 Prsno/Breast

200 Slobodno/Free
200 Delfin/Fly

50 Ledno/Back

200 Prsno/Breast

400 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
200 Delfin/Fly

400 MeSovito/l.Medley
400 Slobodno/Free
200 Prsno/Breast

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 100 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

4 x 100 Slobodno/Free

4 x 50 Slobodno/Free

5:46.89
2:41.05
29.69
2:21.67
5:39.72
5:02.81
10:24.16
2:39.59
29.05
2:21.06
4:57.95
31.27
10:16.58
4:55.84
1:09.88
2:39.90
2:35.24
1:12.19
4:46.79
9:53.86
1:21.30
2:35.43
5:28.71
2:39.53
2:20.37
2:55.87
2:36.80
1:19.92
2:15.60
2:31.99
34.37
2:53.93
4:50.68
9:59.17
2:34.92
5:29.86
4:44.27
2:53.72
2:10.23

2:06.27

4:45.01

2:21.96

4:43.30

2:03.55

Mlade juniorke / Kadetkinje Zenski -14

200 Slobodno/Free

Tel: +387 65 167 945

2:09.67

e-posSta: mmilomir@gmail.com

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
50m

50m

50m

50m

50m

25m

25m

)
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Negra AHMETSPAHIC 99 Banja Luka 17.04.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 Sarajevo 07.05.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 Dubrovnik (CRO) 05.06.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 Dubrovnik (CRO) 05.06.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 Dubrovnik (CRO) 05.06.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 Sarajevo 18.06.2011
Nikolina TUBIC 99 Banja Luka 19.06.2011
Nikolina TUBIC 99 Banja Luka 19.06.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 Trebinje 02.07.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 Trebinje 02.07.2011
Nikolina TUBIC 99  Trebinje 02.07.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 Trebinje 02.07.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 Trebinje 03.07.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 SARAJEVO 16.07.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 SARAJEVO 16.07.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 SARAJEVO 16.07.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 SARAJEVO 17.07.2011
Negra AHMETSPAHIC 99 Sarajevo 29.10.2011
Nikolina TUBIC 99 Celje (SLO) 12.11.2011
Nikolina TUBIC 99 Celje (SLO) 12.11.2011
Matea TUNJIC 99  Sarajevo 12.11.2011
Nikolina TUBIC 99 Celie (SLO) 12.11.2011
Nikolina TUBIC 99  Celie (SLO) 12.11.2011
Andrea TODOROVIC 01 CELJE (SLO) 13.11.2011
Nikolina TUBIC 99 Novi Sad (SRB) 19.11.2011
Amina ROVCANIN 99 Zagreb (CRO) 20.11.2011
Andrea TODOROVIC 01 Zadar (CRO) 27.11.2011
Matea TUNJIC 99 Zenica 03.12.2011
Nikolina TUBIC 99 Varazdin (CRO) 04.12.2011
Nikolina TUBIC 99 Varazdin (CRO) 04.12.2011
Narda BRODOVIC 99  Sarajevo 10.12.2011
Amina ROVCANIN 99 Sarajevo 10.12.2011
Nikolina TUBIC 99 Nis (SRB) 18.12.2011
Nikolina TUBIC 99 Nis (SRB) 18.12.2011
Nikolina TUBIC 99  Nis (SRB) 18.12.2011
Nikolina TUBIC 99  Nis (SRB) 18.12.2011
Nikolina TUBIC 99 Zagreb (CRO) 22.12.2011
Matea TUNJIC 99 Zagreb (CRO) 22.12.2011
Bosna i Hercegovina Zenski Sarajevo 07.05.2011
Amina ROVCANIN, Tia KARIC, Narda BRODOVIC, Negra AHMETSPAHIC
Bosna i Hercegovina Zenski Sarajevo 18.06.2011
Negra AHMETSPAHIC, Amina ROVCANIN, Narda BRODOVIC, Tia KARIC
Bosna i Hercegovina Zenski Sarajevo 18.06.2011
Negra AHMETSPAHIC, Narda BRODOVIC, Tia KARIC, Amina ROVCANIN
Bosna i Hercegovina Zenski Sarajevo 19.06.2011
Narda BRODOVIC, Amina ROVCANIN, Negra AHMETSPAHIC, Tia KARIC
Bosna i Hercegovina Zenski Trebinje 02.07.2011

Negra AHMETSPAHIC, Amina ROVCANIN, Amna VLADAVIC, Narda BRODOVIC

Bosna i Hercegovina Zenski Sarajevo 29.10.2011
Negra AHMETSPAHIC, Amna VLADAVIC, Amina ROVCANIN, Narda BRODOVIC

Branka VRANJES 97 Kranj (SLO) 30.01.2011

https://plivanje.info Tel.: +381 63 549 357
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Plivaéki klub

S N
Sarajevo

PS BiH, PS FBiH i PS KS

Istorija rekorda

100 MeSovito/l.Medley
50 Slobodno/Free

200 Slobodno/Free
200 MesSovito/l.Medley
100 Slobodno/Free

50 Prsno/Breast

400 Slobodno/Free
200 MeSovito/l.Medley
400 MeSovito/l.Medley
200 Prsno/Breast

200 Delfin/Fly

100 MeSovito/l.Medley
800 Slobodno/Free

200 Delfin/Fly

50 Slobodno/Free

200 Slobodno/Free

50 Delfin/Fly

100 Delfin/Fly

200 MeSovito/l.Medley
400 MeSovito/l.Medley
100 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
200 Prsno/Breast

200 Delfin/Fly

100 MeSovito/l.Medley
400 Slobodno/Free

50 Prsno/Breast

200 Mesovito/l.Medley
400 Slobodno/Free
400 MesSovito/l.Medley
200 MeSovito/l.Medley
50 Prsno/Breast

800 Slobodno/Free

200 Slobodno/Free

100 Slobodno/Free

100 Slobodno/Free

200 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free
200 MeSovito/l.Medley
400 MeSovito/l.Medley
100 Slobodno/Free

200 Delfin/Fly

50 Delfin/Fly

400 Slobodno/Free
400 MeSovito/l.Medley
100 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free

50 Slobodno/Free

200 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free
200 MeSovito/l.Medley
800 Slobodno/Free
200 Prsno/Breast

200 Delfin/Fly

Tel: +387 65 167 945

1:11.03
28.43
2:12.38
2:34.60
1:01.44
36.21
4:35.58
2:32.28
5:18.29
2:55.87
2:42.92
1:10.21
10:10.44
2:41.10
28.17
2:08.07
30.47
1:07.54
2:27.61
5:15.74
59.60
9:55.81
2:51.47
2:37.06
1:08.55
4:44.75
37.42
2:33.66
4:43.93
5:25.11
2:32.61
36.40
9:52.19
2:11.38
1:01.19
1:00.51
2:09.63
4:40.86
2:29.00
5:24.72
1:00.20
2:35.18
30.59
4:31.35
5:10.97
59.14
4:36.76
27.28
2:05.16
4:22.64
2:25.92
9:11.61
2:48.53
2:32.39

e-posSta: mmilomir@gmail.com

25m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Iman EMSO
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Ana CUCKOVIC
Nikolina TUBIC
Branka VRANJES
Negra AHMETSPAHIC
Nikolina TUBIC
Iman EMSO
Branka VRANJES
Emina SEJDINOVIC
Emina SEJDINOVIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Iman EMSO
Emina SEJDINOVIC
Melika IMAMOVIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Iman EMSO
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Ana CUCKOVIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Melika IMAMOVIC
Emina SEJDINOVIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES

97
97
97
97
97
98
97
97
97
98
99
97
99
99
98
97
97
97
97
97
97
98
97
98
97
97
98
97
97
97
97
98
97
97
97
97
97
97
97
97
97
98
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

)
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Kranj (SLO) 30.01.2011
SARAJEVO 12.02.2011
SARAJEVO 12.02.2011
SARAJEVO 12.02.2011
SARAJEVO 13.02.2011
Sarajevo 26.02.2011
Banja Luka 12.03.2011
Banja Luka 12.03.2011
Banja Luka 12.03.2011
Banja Luka 13.03.2011
Banja Luka 13.03.2011
Banja Luka 13.03.2011
Banja Luka 20.03.2011
Banja Luka 20.03.2011
Banja Luka 26.03.2011
Banja Luka 26.03.2011
Banja Luka 26.03.2011
Banja Luka 26.03.2011
Banja Luka 26.03.2011
Banja Luka 26.03.2011
Banja Luka 27.03.2011
Banja Luka 27.03.2011
Banja Luka 27.03.2011
Banja Luka 27.03.2011
Banja Luka 27.03.2011
Banja Luka 16.04.2011
Banja Luka 16.04.2011
Banja Luka 16.04.2011
Sisak (CRO) 14.05.2011
Sisak (CRO) 14.05.2011
Banja Luka 28.05.2011
Trebinje 12.06.2011
Banja Luka 19.06.2011
Paphos (CYP) 26.06.2011
Radovljica (SLO) 03.07.2011
Koper (SLO) 09.07.2011
Koper (SLO) 09.07.2011
SARAJEVO 16.07.2011
SARAJEVO 16.07.2011
SARAJEVO 16.07.2011
SARAJEVO 17.07.2011
SARAJEVO 17.07.2011
Jagodina (SRB) 22.07.2011
KRANJ (SLO) 08.10.2011
KRANJ (SLO) 08.10.2011
Zagreb (CRO) 15.10.2011
Beograd (SRB) 23.10.2011
Rijeka (CRO) 30.10.2011
Rijeka (CRO) 30.10.2011
Rijeka (CRO) 30.10.2011
Rijeka (CRO) 30.10.2011
Celje (SLO) 12.11.2011
Celje (SLO) 12.11.2011
Celje (SLO) 12.11.2011

https://plivanje.info

Tel.: +381 63 549 357


mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
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Plivaéki klub

S N
Sarajevo

PS BiH, PS FBiH i PS KS
Istorija rekorda

100 Delfin/Fly

200 Ledno/Back

200 Mesovito/l.Medley
50 Prsno/Breast

100 Prsno/Breast

100 Delfin/Fly

200 Prsno/Breast

200 Delfin/Fly

100 Ledno/Back

100 Prsno/Breast

400 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free

200 Delfin/Fly

400 MeSovito/l.Medley
50 Delfin/Fly

4 x 200 Slobodno/Free

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 100 Slobodno/Free

4 x 200 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley
4 x 200 Slobodno/Free

4 x 100 MeSovito/l.Medley
4 x 50 Slobodno/Free

4 x 100 MeSovito/l.Medley
4 x 50 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

1:07.28
2:23.21
2:25.13

35.38
1:18.32
1:06.28
2:45.15
2:31.62
1:08.24
1:18.13
4:34.57
9:31.36
2:34.92
5:20.10

30.04
9:46.34

2:00.16

4:32.39

10:37.18

2:19.44

10:13.23

5:10.34

2:01.49

4:56.18

1:57.31

2:14.21

Juniorke / Omladinke Zenski -16

800 Slobodno/Free

200 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free
400 MeSovito/l.Medley
100 MeSovito/l.Medley
800 Slobodno/Free

200 Slobodno/Free

100 Delfin/Fly

200 MesSovito/l.Medley
400 MesSovito/l.Medley
800 Slobodno/Free
100 MeSovito/l.Medley
100 Prsno/Breast

50 Prsno/Breast

100 Prsno/Breast

Tel: +387 65 167 945

10:27.88
2:09.67
4:35.58
5:18.29
1:10.21

10:10.44
2:08.07
1:07.54
2:27.61
5:15.74
9:55.81
1:08.55
1:18.71

34.16
1:17.43

e-posSta: mmilomir@gmail.com

50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
25m
25m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

25m

25m

25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m

Emina SEJDINOVIC
Iman EMSO

Branka VRANJES
Iman EMSO

Iman EMSO

Emina SEJDINOVIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Iman EMSO

Emina SEJDINOVIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Nikolina TUBIC
Branka VRANJES
Emina SEJDINOVIC
Bosna i Hercegovina Zenski

Andela RACIC, Anja SLIJEPCEVIC, Katarina DODIK, Branka VRANJES

Bosna i Hercegovina Zenski

97
98
97
98
98
97
97
97
98
97
97
97
99
97
97

Novi Sad (SRB)
Zagreb (CRO)
Zagreb (CRO)
Tuzla

Tuzla

Tuzla

Varazdin (CRO)
Varazdin (CRO)
Sarajevo
Sarajevo

Nis (SRB)

Nis (SRB)

Nis (SRB)

Nis (SRB)
Sarajevo

Banja Luka

Sarajevo

Samra PASIC, Ema SISIC, Uma SISIC, Lejla AHMETSPAHIC

Bosna i Hercegovina Zenski

Sarajevo

Nejra SULJEVIC, Adela MEHIC, Lamija DACIC, Iman EMSO

Bosna i Hercegovina Zenski

Andela RACIC, Milica GAJCIC, Nikolina KOPANJA, Katarina DODIK

Bosna i Hercegovina Zenski

Banja Luka

Sarajevo

Lamija DACIC, Adela MEHIC, Nejra SULJEVIC, Iman EMSO

Bosna i Hercegovina Zenski

SARAJEVO

Nejra SULJEVIC, Lamija DACIC, Adela MEHIC, Iman EMSO

Bosna i Hercegovina Zenski

Zerina KARIC, DZejlana REDZIC, Emina SEJDINOVIC, lima OKANOVIC

Bosna i Hercegovina Zenski

SARAJEVO

Sarajevo

)
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19.11.2011
20.11.2011
20.11.2011
26.11.2011
26.11.2011
26.11.2011
04.12.2011
04.12.2011
10.12.2011
10.12.2011
18.12.2011
18.12.2011
18.12.2011
18.12.2011
24.12.2011
26.03.2011

09.04.2011

18.06.2011

18.06.2011

19.06.2011

16.07.2011

17.07.2011

29.10.2011

Lejla OSMANBEGOVIC, DZejlana REDZIC, Zerina KARIC, Emina SEJDINOVIC

Bosna i Hercegovina Zenski

Emina SEJDINOVIC, Matea TUNJIC, Zerina KARIC, Amna OKANOVIC

Bosna i Hercegovina Zenski

Lamija DACIC, Amina ROVCANIN, Negra AHMETSPAHIC, Iman EMSO

Bosna i Hercegovina Zenski

Narda BRODOVIC, Adela MEHIC, Negra AHMETSPAHIC, Iman EMSO

Semsa SARIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Negra AHMETSPAHIC
Branka VRANJES
Emina SEJDINOVIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Iman EMSO

Branka VRANJES
Ivana NINKOVIC
Ivana NINKOVIC
lvana NINKOVIC

95
97
97
97
97
99
97
97
97
97
98
97
95
95
95

https://plivanje.info

Sarajevo
Sarajevo

Sarajevo

Novi Sad (SRB)
Kranj (SLO)
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Sarajevo
Banja Luka
Banja Luka

12.11.2011

10.12.2011

10.12.2011

29.01.2011
30.01.2011
12.03.2011
12.03.2011
13.03.2011
20.03.2011
26.03.2011
26.03.2011
26.03.2011
26.03.2011
27.03.2011
27.03.2011
09.04.2011
16.04.2011
17.04.2011

Tel.: +381 63 549 357
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Plivaéki klub

S N
Sarajevo

PS BiH, PS FBiH i PS KS

Istorija rekorda

50 Slobodno/Free

50 Prsno/Breast

100 Prsno/Breast

50 Ledno/Back

50 Prsno/Breast

100 Slobodno/Free

200 Slobodno/Free

100 Prsno/Breast

100 Prsno/Breast

100 Slobodno/Free

50 Prsno/Breast

100 Prsno/Breast

400 Slobodno/Free
400 MeSovito/l.Medley
200 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free
200 MesSovito/l.Medley
800 Slobodno/Free
200 Ledno/Back

200 MeSovito/l.Medley
50 Prsno/Breast

100 Prsno/Breast

100 Delfin/Fly

200 Prsno/Breast

200 Delfin/Fly

50 Prsno/Breast

100 Prsno/Breast

4 x 200 Slobodno/Free

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 100 MeSovito/l.Medley

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

28.19

33.51
1:15.96

32.28

33.14
1:00.51
2:09.63
1:15.77
1:15.31
1:00.20

32.86
1:14.32
4:31.35
5:10.97
2:05.16
4:22.64
2:25.92
9:11.61
2:23.21
2:25.13

33.50
1:14.51
1:06.28
2:45.15
2:31.62

33.00
1:12.36
9:46.34

2:00.16

2:19.44

2:01.49

4:56.18

1:57.31

2:14.21

Apsolutno / Seniorke Zenski 17+

100 MeSovito/l.Medley
400 Slobodno/Free

400 MeSovito/l.Medley
50 Prsno/Breast

400 MeSovito/l.Medley
50 Prsno/Breast

50 Delfin/Fly

50 Slobodno/Free
50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast

Tel: +387 65 167 945

1:22.68
4:35.58
5:18.29
34.79
5:15.74
34.16
29.34
27.79
33.51
1:15.96
33.14

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

50m

50m

25m

25m

25m

25m

50m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

lvana NINKOVIC
lvana NINKOVIC
lvana NINKOVIC
Amina KAJTAZ
Ivana NINKOVIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Ivana NINKOVIC
Ivana NINKOVIC
Branka VRANJES
lvana NINKOVIC
lvana NINKOVIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Branka VRANJES
Iman EMSO
Branka VRANJES
Ivana NINKOVIC
Ivana NINKOVIC

Emina SEJDINOVIC

Branka VRANJES
Branka VRANJES
lvana NINKOVIC
lvana NINKOVIC

95
95
95
96
95
97
97
95
95
97
95
95
97
97
97
97
97
97
98
97
95
95
97
97
97
95
95

Bosna i Hercegovina Zenski
Andela RACIC, Anja SLIJEPCEVIC, Katarina DODIK, Branka VRANJES

Bosna i Hercegovina Zenski
Samra PASIC, Ema SISIC, Uma SISIC, Lejla AHMETSPAHIC
Bosna i Hercegovina Zenski
Lamija DACIC, Adela MEHIC, Nejra SULJEVIC, Iman EMSO
Bosna i Hercegovina Zenski
Lejla OSMANBEGOVIC, DZejlana REDZIC, Zerina KARIC, Emina SEJDINOVIC
Bosna i Hercegovina Zenski

Emina SEJDINOVIC, Matea TUNJIC, Zerina KARIC, Amna OKANOVIC

Bosna i Hercegovina Zenski

Lamija DACIC, Amina ROVCANIN, Negra AHMETSPAHIC, Iman EMSO

Bosna i Hercegovina Zenski

Narda BRODOVIC, Adela MEHIC, Negra AHMETSPAHIC, Iman EMSO

Jovana CEPRKALO

Branka VRANJES
Branka VRANJES
Jelena MALOVRH
Branka VRANJES
lvana NINKOVIC
Nina ZARKOVIC
Nina ZARKOVIC
Ivana NINKOVIC
Ivana NINKOVIC
Ivana NINKOVIC

e-posSta: mmilomir@gmail.com

97
97
92
97

ERRE

95
95

https://plivanje.info

Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Beograd (SRB)
Koper (SLO)
Koper (SLO)
Beograd (SRB)
SARAJEVO
SARAJEVO
Shanghai (CHN)
Shanghai (CHN)
KRANJ (SLO)
KRANJ (SLO)
Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Celje (SLO)
Zagreb (CRO)
Zagreb (CRO)
Tuzla

Tuzla

Tuzla

Varazdin (CRO)
Varazdin (CRO)
Szczecin (POL)
Szczecin (POL)
Banja Luka

Sarajevo
Sarajevo
Sarajevo
Sarajevo
Sarajevo

Sarajevo

Zagreb (CRO)
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Beograd (SRB)

)
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30.04.2011
01.05.2011
01.05.2011
29.05.2011
06.07.2011
09.07.2011
09.07.2011
09.07.2011
16.07.2011
17.07.2011
30.07.2011
30.07.2011
08.10.2011
08.10.2011
30.10.2011
30.10.2011
30.10.2011
12.11.2011
20.11.2011
20.11.2011
26.11.2011
26.11.2011
26.11.2011
04.12.2011
04.12.2011
08.12.2011
10.12.2011
26.03.2011

09.04.2011
19.06.2011
29.10.2011
12.11.2011
10.12.2011

10.12.2011

20.02.2011
12.03.2011
12.03.2011
26.03.2011
26.03.2011
16.04.2011
16.04.2011
17.04.2011
01.05.2011
01.05.2011
06.07.2011

Tel.: +381 63 549 357


mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com

Plivacki klub

S N
Sarajevo

PS BiH, PS FBiH i PS KS
Istorija rekorda

100 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast

50 Prsno/Breast

100 Prsno/Breast
400 Slobodno/Free
400 MeSovito/l.Medley
50 Slobodno/Free

50 Delfin/Fly

400 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
50 Prsno/Breast

50 Prsno/Breast

100 Prsno/Breast

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 200 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley
4 x 100 MeSovito/l.Medley
4 x 100 Slobodno/Free

4 x 200 Slobodno/Free

4 x 100 Me3ovito/l.Medley
4 x 50 Slobodno/Free

4 x 50 Slobodno/Free

4 x 50 MeSovito/l.Medley

Tel: +387 65 167 945

1:15.77
1:15.31
32.86
1:14.32
4:31.35
5:10.97
27.56
28.64
4:22.64
9:11.61
33.50
33.00
1:12.36
2:00.16

9:54.68

2:19.44

4:58.74

4:20.03

9:37.06

4:49.65

2:01.49

1:57.31

2:14.21

50m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

25m

25m

25m

)
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lvana NINKOVIC 95 Beograd (SRB) 09.07.2011
lvana NINKOVIC 95 SARAJEVO 16.07.2011
lvana NINKOVIC 95 Shanghai (CHN) 30.07.2011
lvana NINKOVIC 95 Shanghai (CHN) 30.07.2011
Branka VRANJES 97 KRANJ (SLO) 08.10.2011
Branka VRANJES 97 KRANJ (SLO) 08.10.2011
Nina ZARKOVIC A Beograd (SRB) 22.10.2011
Nina ZARKOVIC 94 Beograd (SRB) 23.10.2011
Branka VRANJES 97 Rijeka (CRO) 30.10.2011
Branka VRANJES 97 Celje (SLO) 12.11.2011
lvana NINKOVIC 95 Tuzla 26.11.2011
lvana NINKOVIC 95 Szczecin (POL) 08.12.2011
lvana NINKOVIC 95 Szczecin (POL) 10.12.2011
Bosna i Hercegovina Zenski Sarajevo 09.04.2011
Samra PASIC, Ema SISIC, Uma SISIC, Lejla AHMETSPAHIC
Bosna i Hercegovina Zenski Banja Luka 18.06.2011
Maja MASTIKOSA, Jelena SANTIC, Nikolina TUBIC, Branka VRANJES
Bosna i Hercegovina Zenski Sarajevo 19.06.2011
Lamija DACIC, Adela MEHIC, Nejra SULJEVIC, Iman EMSO
Bosna i Hercegovina Zenski Banja Luka 19.06.2011
Jelena SANTIC, Branka VRANJES, Nikolina TUBIC, Maja MASTIKOSA
Bosna i Hercegovina Zenski SARAJEVO 16.07.2011
Ivana NINKOVIC, Ana CUCKOVIC, Jelena MALOVRH, Nina ZARKOVIC
Bosna i Hercegovina Zenski SARAJEVO 16.07.2011
Maja MASTIKOSA, Jelena SANTIC, Nikolina TUBIC, Branka VRANJES
Bosna i Hercegovina Zenski SARAJEVO 17.07.2011
Ana CUCKOVIC, Ivana NINKOVIC, Nina ZARKOVIC, Jelena MALOVRH
Bosna i Hercegovina Zenski Sarajevo 29.10.2011
Lejla OSMANBEGOVIC, DZejlana REDZIC, Zerina KARIC, Emina SEJDINOVIC
Bosna i Hercegovina Zenski Sarajevo 10.12.2011
Lamija DACIC, Amina ROVCANIN, Negra AHMETSPAHIC, Iman EMSO
Bosna i Hercegovina Zenski Sarajevo 10.12.2011

Narda BRODOVIC, Adela MEHIC, Negra AHMETSPAHIC, Iman EMSO

e-posSta: mmilomir@gmail.com https://plivanje.info Tel.: +381 63 549 357


mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com

